
Willkommen bei
Head Office
lasik germany® Hamburg
Hohe Bleichen 10 · DE-20354 Hamburg
Ärztliche Leitung: Dr. med. Jörg Fischer
Kostenlose Hotline: 0800 / 599 599 9 
hamburg@lasik-germany.de
www.lasik-germany.de

lasik germany® Berlin
Bellevuestraße 5 · DE-10785 Berlin
berlin@lasik-germany.de

lasik germany® Oberhausen
Centroallee 283 · DE-46047 Oberhausen
oberhausen@lasik-germany.de

lasik germany® Frankfurt / Main
Große Bockenheimer Straße 30 
DE-60313 Frankfurt
frankfurt@lasik-germany.de

lasik germany® Stuttgart
Königstraße 70 · DE-70173 Stuttgart
stuttgart@lasik-germany.de

lasik germany® München
Frauenplatz 10 · DE-80331 München
muenchen@lasik-germany.de

lasik germany® Hannover
Georgstraße 34 · DE-30159 Hannover
hannover@lasik-germany.de

Patientenempfehlungen im Web 
www.lasik-germany.de

Augenlasern

So kommen Sie zu uns: 
Bus:
Linie 4 und 5 bis Gänsemarkt

S-Bahn:
Linie S1 und S3 bis Jungfernstieg

U-Bahn:
Linie U2 bis Gänsemarkt

PKW:
Vom Hbf über Steintorwall in Richtung Glockengießerwall. Dann über die 
Lombardsbrücke zum Ring 1. Die Esplanade entlang und links in den Stephans-
platz Richtung Dammtorstraße einbiegen bis Gänsemarkt. Dort rechts in die 
ABC-Straße und anschließend links in die Hohe Bleichen. Dort befindet sich 
links ein Parkhaus in den Hohe Bleichen 22. Der Hamburger Airport ist in ca.  
20 Autominuten zu erreichen.
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